„Obnova stambenih objekata za povratnike na područje Zeničko-dobojskog kantona i 
raseljene osobe čije je prijeratno prebivalište bilo na području Zeničko–dobojskog kantona-

2012“ 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 272.000,00 KM (slovima: dvijestotinesedamdesetdvije  
hiljade konvertibilnih maraka) za finansiranje realizacije projekta „Obnova stambenih objekata za 
povratnike na područje Zeničko-dobojskog kantona i raseljene osobe čije je prijeratno prebivalište 
bilo na području Zeničko–dobojskog kantona-2012“ a za koji je Vlada Zeničko-dobojskog kantona